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Osoby Wody Yang  

Zapowiada się pracowity ale bardziej stabilny rok.
Łatwiej Ci będzie wszystko zaplanować i ogarnąć.
Jednak nie licz na wsparcie, musisz sam zakasać 
rękawy.

Możliwe jest jakieś wyróżnienie,
ale niestety niekoniecznie
związane z lepszymi finansami…

Czeka wiele decyzji i nowych możliwości.



Terminarz możesz mieć teraz bardzo napięty, więc
staraj się wszystko porządnie planować. 
Jeśli będziesz działać w pośpiechu i po łebkach,
w przyszłym roku może Cię spotkać nieprzyjemna
niespodzianka.

Sprawy powinny teraz rozwiązywać się zgodnie
z Twoimi oczekiwaniami, więc możesz ruszyć 
z trudniejszymi problemami.

Dobry czas do załatwiania spraw
prawnych i notarialnych.



Zdrowie może być teraz słabsze, więc zadbaj
o właściwą dietę i zdrowy styl życia.
Szczególnie uważaj na układ pokarmowy, oczy
i układ krążenia.

Jeśli masz firmę, ostrożnie planuj finanse i inwestycje,
ponieważ łatwo będzie stracić płynność finansową.

To dobry rok na nawiązywanie współpracy
lub szukanie wspólników. Jeśli będziesz
mieć jakiś dobry pomysł, z łatwością
pociągniesz ludzi za sobą.



Życie uczuciowe może być teraz napięte, ponieważ
będziesz w stresie i pośpiechu. Zrób jednak wszystko
co w Twojej mocy aby znaleźć czas dla bliskich
i przyjaciół. 

Panie Wody Yang będą teraz otoczone wianuszkiem
adoratorów. Ale pamiętajcie, 
że nie wszystko złoto co się świeci.

Życie towarzyskie może teraz
rozkwitnąć. Przyniesie Ci wiele
inspiracji.



Według tradycyjnej chińskiej astrologii,
jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku
masz znak Świni lub Węża – czekają Cię 
zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet 
przeprowadzka.
Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć 
się w breloczek z figurką lub wizerunkiem 
Tygrysa.
Piękne Tygryski i inne talizmany można nabyć 
tutaj: 
https://www.facebook.com/fabrykawrozb/

https://www.facebook.com/fabrykawrozb/


Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą
się tylko do wpływu roku na Wasz dzień urodzenia.
Traktujcie to właśnie w ten sposób – jako ogólną
wskazówkę. 

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia
rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.
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